15-02-2024 03:21:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

DEVIDO A RELATOS DE MUNÍCIPES DA REGIÃO AS VIAS PÚBLICAS DO BAIRRO SE ENCONTRAM
MUITO SUJAS, CAUSANDO ASSIM TRANSTORNOS AOS USUÁRIOS SENDO NECESSÁRIAS MELHORIAS NO
SERVIÇO DE VARRIÇÃO DAS MESMAS.

SOLICITAÇÃO DE MELHORIAS NO SERVIÇO DE VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO BAIRRO JARDIM
BRASÍLIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

JARDIM BRASÍLIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 7066/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total